



Bid Questions and Answers Report

Date & Time:

5/31/2012 12:16:15 PM

District Address: District 3 Construction Office, located at 1074 Highway 90 East, Chipley, FL 32428

District Phone: (850) 415-9713

Proposal: T3388

Project: 413485-1-52-01

Letting Date: 5/23/2012

Localtion: CENTRAL OFFICE

Description: CR 12A (KEMP RD)

---

Question: 636: The 6" concrete overlay on the prestressed slab units is designated as "fiber-reinforced". Are we correct to assume that basalt fiber is the only fiber type additive that is allowed for this project? Posted: 5/17/2012 3:23:09 PM

---

Answer: Yes, Basalt fiber is the only fiber additive allowed. Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 5/18/2012 9:24:18 AM

---

Question: 637: Sheet B1-10, note 6 states that "pipe piles shall be filled with Class II Concrete". Is it intended to use a lower slump concrete for the fill material rather than a high slump, CL-IV drill shaft mix? if so, is it acceptable to substitute a CL-IV 4000 psi Shaft design mix? Posted: 5/17/2012 3:35:43 PM

---

Answer: Yes, CL-4000 psi drill shaft mix is acceptable. Low slump is not the intent and NOT recommended. Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 5/18/2012 9:24:37 AM